
Projekt 
 
z dnia  20 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR                             /23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie porozumienia między Miastem 
Siemiatycze i Gminą Kleszczele 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) 
oraz § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Miasta Siemiatycze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 
Siemiatycze i Gminą Kleszczele w sprawie organizowania, prowadzenia 
i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania Kościoła Chrystusowego na 
terenie Kościoła Chrystusowego przy ul. Drohiczyńskiej 52 w Siemiatyczach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D0A422-1A46-43EF-8433-413A828CAD07. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR                             /23 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


